закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€lJIогов, сборов и другое:

йur.р"Ь", по 
"rr"..i"ц"онной 

программе по смете (транспортировка газа) в новой

р"дuй"" на общуЮ сумму 630 000 (шестьсот тридцать тысячи) тенге десять,

условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием заrIвок на участие в закупках способом из одного источника,

коМиссиярешиЛапроДлиТсрокприГлашениянаУчастияпоТенци€lльныМпостаВЩикаМ.
секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из одного источника

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, R том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
,4п1 1 1о .4л /,,^-,тhалта fiАDошлптл лпня тт,тс.qqя сто пеRятнапltать) ТенГе 40 тиын,491 1 19,40 (четыреста девяносто одна ты

условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием зЕUlвок на участие в закупках способом из одного источника,

комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным поставщикам,

секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из одного источника

[...]

724 602,0

ъбща" сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделеннtш на закупки

товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и

страхование, уплату тtlп{оженных поцшин, налогов, сборов и другое: 724 602,0 (семьсот

двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.
условия плате}ка: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием зчUIвок на участие в закупках способом из одного источника,

комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьным поставщикам.

секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из одного источника

[...]

2020 год.

общая сумма в тенге' без учета налога на добавленную стоимость, выделеннм на

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату тtlможенных пошлин, нсUIогов, сборов и другое:

625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.

в связи с отсугствием зчtявок на участие в закупках способом из одного источника,

комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциutльным поставщикам.

секретариi}ту направить приглашение на участие в закупках способом из одного источника

[...]

услуги сторонних организаций по оказанию услуги транспортировки товарного газа на

2020 год.

е,безyчeтaнEIЛoгaнaДoбaвлeннyюcтoиМocTь,BЬIДеленнaJIнa
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нЕUIогов, сборов и другое:

3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок пять) тенге 06

тиын.
В связи с отсугствием заJIвок на участие в закупках способом из одного источника,

комиссиярешипапроДлитсрокприглашениянаУчастияпоТенциЕtлЬнымпостаВЩикЕll\d.
секретариату нtшравить приглашение на участие в закупках способом из одного источника

[...]

|2 Моющее средство для стекол шт. 8

13 Мыло туалетное (кусковое) уп з9

|4 Пакеты для мусора уп. 2

15 Перчатки резиновые хоз-ные уп. 8

транспортировку и страхование, уплату таможеннЫх пошлиН, нzUIогов, сборов и другое:

приобретение хозяйственных товаров на общую сумму 106607 (сто шесть тысяч шестьсот

семь тенге) 10 тиын.

В связи с отсутствием заJIвок на участие в закупках способом из одного источника,

комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€шьныМ постаВщикfllчI,

секретариату направить приглашение fiа участие в закупках способом из одного источника